OFÍCIO PRESIDENTE nº 939/2011
São Roque, 15 de dezembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em resposta ao requerimento protocolado nesta Casa Legislativa em 02 de Dezembro de 2011, informo que não  tramita nesta Casa Legislativa nenhum tipo de processo administrativo em face da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

A
Ilustríssima Senhora
FABIANA CRISTINA DE SOUZA
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/12/2011 - 15:13:18 07931/2011